令和　　年　　月　　日
　伊勢崎市農業委員会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
農地改良届出後の完了状況報告について

　さきに、農地改良届出により農地の改良になりました土地の完了状況を下記のとおり

報告いたします。

記

１．届出年月日　　　　令和　　年　　月　　日

２．届 出 地
３．届 出 面 積　　 　　　　　　　　　　　　　㎡

４．届 出 目 的
５．事業完了年月日　　令和　　年　　月　　日

６．事業完了状況

　〔注〕完了した状況を示す写真を添付すること。